行知教育教学项目
一、总结
2021年9月，南京行知职业培训学校向基金会捐赠25万元，用于分校教育教学事业发展，经研究决定，用于分校普通高中新型生涯教育项目。
2021年11月，分校与南京全景生涯教育科技有限公司签订第一次协议，项目为期一年，自2021年11月至2022年10月，合同金额143100元，服务内容主要包括：生涯普测、进阶测评、视频课程、专业信息库、生涯手账、教师培训等，实施过程中，全景公司指定专业人员专门负责与分校对接工作，制定具体实施方案，并积极推行项目有效实施。项目的实施，一定程度上解决了很多学生在学习过程中缺乏积极性，没有充分重视自身兴趣、性格、智力、价值、学科潜力等发展问题，让学生不再只注重概念和直观感受，不轻易对自己做出过高或过低的评价，发现自身的优势和弱势，激发内在潜力，同时增强了学生职业生涯规划意识，对学生职业发展有了很大影响。后该项目再次签订一年期合同，自2022年11月至2023年10月，合同金额117500元。以上两个项目均按合同要求及时付款。
基金会根据分校生涯规划项目实施情况，在2023年年初，将行知教育教学项目捐赠资金纳入当年预算，并于2023年12月对分校就此项目进行了捐赠拨款，拨款金额25万，至此此项目实施完毕。
二、影响或作用
1.顺应教育改革，协助高中部提升核心竞争力，促进高中生个性化发展；
2.学科教学渗透生涯教育，能直接影响学生的学科理解、科目选择和职业倾向；
3.将学科教学与生涯教育深度融合，不仅激发学生科目学习的兴趣和动力，指向学科核心素养，也是缓解目前学校生涯课程和师资等方面的压力有效方法。

网络安全基础设施项目
一、总结
随着分校智慧校园的推进与实施，分校网络安全基础设施也需跟进并升级。经过专家组及分校领导论证，分校网络安全需每年定期升级安全，聘用专业的网络安全运维技术人员对分校的网络安全设备进行周期性全覆盖式的管理。如在核心旁路部署硬件探针OSW，并在探针上开启 IPS、WAF、蜜罐功能；部署攻击溯源系统 OTT；最后在出口处部署一台高性能阻断器 OSW，均与攻击溯源系统 OTT 联动，做到自动护网。
本项目由分校进行招投标，选定合格施工方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督工程质量、进度，并根据工程进度对分校进行捐赠拨款。
项目于2022年4月28日发布了招标公告，通过招投标、评标，最终确定南京杰度信息技术有限公司为中标人。2022年5月19日双方签订合同，合同价格195.3万元，其中暂列金5万。工程包含边界防火墙、数据中心防火墙、WEB应用防火墙、入侵防御、上网行为管理、VPN、日志审计、数据库审计、服务器安全防护、漏洞扫描等。根据合同条款，开工后需支付工程款40%，此笔款项2022年7月11日支付。工程完工后，供货单位、分校分别组织人员共同对项目进行验收，验收报告显示，设备外观及运营状况良好，符合设计及规范要求。同时相关材料送审计公司审计，最终审计价格190.3万元，分校对项目进行结算，并支付款项至97%。
对此项目，基金会2022年预算资金105万，当年捐赠拨款76.12万元，2023年预算资金113.88万，当年捐赠拨款113.88万，总计190万。
二、作用
1、网络安全是保障网络的可用性的基础。维护网络系统遭受各种攻击和威胁，通过实施网络安全措施，防止黑客、病毒、恶意软件等攻击者对网络进入入侵和破坏，保持网络的正常功能和服务的可用性。
2、网络安全是保障网络完整性的基础，分校网络中存储了大量重要的数据和信息，包括财务信息，学生信息、人事信息、教学信息等，这些信息的完整性对分校至关重要。网络安全通过加密技术、访问控制、权限管理等措施，阻止未经授权的人对网络信息的篡改、删除和损坏，确保信息的完整性和可信度。

分校中学操场LED显示屏采购安装项目
总结
分校中学部操场大屏是从圆形广场移挪过去的使用过的屏幕，使用时间长，效果不佳，需更换。
本项目由分校进行招投标，选定合格施工方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督工程质量、进度，并根据工程进度对分校进行捐赠拨款。
项目于2022年4月18日发布了招标公告，通过招投标、评标，最终确定江苏未来鸿海教育科技股份有限公司为中标人。双方签订合同，合同价格390610元，其中暂列金3万元。工程包含LED显示屏、视频处理器、接收卡、主控电脑、空调系统、钢制箱体、智能配电柜、旧屏拆除、安装调试、备品备件等。根据合同条款，开工后于2022年8月24日支付工程款至40%，同时监理公司、分校、基金会对施工方进行日常监督检查。工程完工后，2022年9月23日供货单位、监理单位、分校分别组织人员共同对项目进行验收，验收报告显示，该工程所含分部工程的质量均验收合格，质量控制资料完整、已完成设计范围及合同约定的内容，分校按合同约定，支付款项至60%，同时相关材料送审计公司审计，最终审计价格373230.39元，分校对项目进行结算，并支付款项至97%。
对此项目，基金会2022年预算资金60万，根据项目实施进度，当年捐赠拨款216000元，剩余预算资金结转至2023年，2023年捐赠拨款157230.39元 ，至此项目执行完毕。
中学部操场是初中部升旗、校重大活动、校运动会等活动的重要场所，大屏的更换为这些活动正常高效的开展提供了基础条件。

分校景观石
项目总结
分校20周年之际，针对分校景观石周边树木长大，遮盖景观石现象，南京果然天空科技有限公司和南京顽皮互动信息科技有限公司提出捐赠意向，愿意各捐赠10万元至基金会，用于分校景观石更换。2023年10月和11月，分别收到对应的两笔款项各10万。
本项目由分校与基金会共同实施，双方派人一同外出考察选取，最终选定宜兴市万石依城石材经营部为供货商，签订采购合同，采购景观石5块，总价208000元，合同包括：运输费、指导安装费、刻字费、效果图制作费等。2023年10月18日，景观石安装完毕，验收合格，分校支付全部款项。
项目为临时增加，不在2023年预算之内，2023年12月12日，基金会召开第二届第6次理事会会议，经讨论，同意将此笔定向捐赠资金拨款给分校。
景观石作为校园文化建设的一部分，起到凝聚学校凝聚力和传承校园文化的作用，不仅美化了校园环境，还为学生提供了一个理解学校历史和文化的窗口。

分校报告厅、音乐厅座椅采购安装
项目总结
分校音乐厅、报告厅座椅使用年限长，破损较多，对日常会议及活动开展稍有影响，分校决定对座椅进行更换。分校20周年之际，江苏丰典律师事务所、南京东兴工程咨询有限公司、南京可瑞塔互联网科技有限公司、南京南医堂健康管理有限公司愿向基金会合计捐赠90万，定向用于此项目。2023年10月-11月，基金会收到对应捐赠款项，合计90万元。
本项目由分校进行招投标，选定合格施工方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督工程质量、进度，并根据工程进度对分校进行捐赠拨款。
项目于2023年9月发布了招标公告，通过招投标、评标，最终确定江苏百匠利合公共设备有限公司为中标人。双方签订合同，更换音乐厅剧院椅456个，报告厅礼堂椅478个，合同总价1069137.64元，含暂列金5万元。工程包含货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试等。项目开工后，监理公司、分校、基金会对施工方进行日常监督检查。2023年11月13日，供货方及分校分别安排人员进行项目验收，验收合格，分校根据合同条款，支付工程款至合同总价80%，金额815246.96元，同时相关材料送审计公司审计，暂未审计结束。
项目为临时增加，不在2023年预算之内，2023年12月12日，基金会召开第二届第6次理事会会议，经讨论，同意将此笔定向捐赠资金拨款给分校。项目暂未完结，基金会后续会继续跟踪审计和付款情况。
此项目的实施，保障了分校日常会议及活动的开展，为教师和学生创造了一个舒适、专注和有序的环境，有助于集中注意力，更好的理解、吸收和回味会议及活动内容。

分校校史馆整体设计及文化校园系统服务
校史馆是学校的编年史，是以陈列学校发展历史、展示学校办学过程和不同时代校园面貌的场馆，是学校传统与校园文化的集中表现的舞台。分校二十周年之际，校史馆需重新整体设计、装修改造。
本项目由分校进行招投标，选定合格施工方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督工程质量、进度，并根据工程进度对分校进行捐赠拨款。
项目于2023年2月发布了招标公告，通过招投标、评标，最终确定江苏凤凰数联教育科技有限公司为中标人。双方签订合同，合同价格58万元，其中暂列金1万元。工程包含整体设计方案、及各个厅原造型的拆除，新设计的布置安装等。根据合同条款，合同签订后，于2023年6月26日支付20%的预付款，项目开工后，监理公司、分校、基金会对施工方进行日常监督检查，一切均按要求有序进行。2023年10月，施工单位、监理单位、分校分别组织人员共同对工程进行验收，验收证明书显示，设计及文化校园系统服务符合相关要求，并已完成图纸和合同约定的全部服务项目，质量符合设计及规范要求。分校支付款项至80%。目前相关资料已送至审计公司，仍在审计中，
此项目，基金会预算60万元，2023年12月基金会先根据合同进行了捐赠拨款，金额为扣除暂列金后的合同金额57万元，基金会后续会继续跟踪审计和付款情况。
校史馆的改造促进学校传承和发扬优良的教育教学传统，有利于学校不断积淀校园文化、创新校园文化、形成办学特色。

分校课桌椅采购项目
根据分校需求，2023年基金会预算捐赠分校课桌椅1300套，预算资金55.9万元，后分校部分课桌椅由教育局调拨，最终实际需要小学部课桌椅467套，国际部课桌椅110套。
本项目由分校进行招投标，选定合格供货方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督设备安装和验收，并根据进度对分校进行捐赠拨款。
2022年6月，经过招投标，分校最终确定南京顺达教学设备有限公司为2022-2023学年课桌椅采购项目中标人，2022年9月与之签订此项目合同，合同总价244071元，课桌椅577套，每套423元。顺达公司供货，分校和基金会对课桌椅安装进行了管理和监督，对数量和质量进行了验收，符合交货标准，学校确认资产，并支付货款至97%，余3%尾款一年后支付。
鉴于货物已验收使用，基金会于2023年12月对项目进行了全额捐赠拨款。
项目的执行，满足了分校教学设备需求，为学生创造良好的学习环境，减少学生使用旧桌椅产生的疲劳，让学生在认真学习的同时健康成长。

分校教室多媒体设备项目
分校对小学部科学教室9间，音乐教室11间进行了装修改造，原多媒体教学设备也许进行更换，基金会将此项目列入预算，预算资金64万元。
本项目由分校进行招投标，选定合格供货方，与之签订合同，按照合同要求付款，基金会参与监督设备安装和验收，并根据进度对分校进行捐赠拨款。
2023年7月分校对该项目进行了招投标，最终确认南京楚风科技有限公司为中标人，并与之签订合同，合同金额64.3万，包含2万元暂列金，内容为20套多媒体设备，主要包括：触控一体机、教学软件、平面式搪瓷书写板、壁挂一体机、只能物联网综合管理平台、鹅颈高清光学展示台、集中控制软件、辅材、安装调试费等，楚风电子按照合同要求供货并安装，分校和基金会共同监督并进行了验收，设备验收合同，分校对项目进行结算，并支付款项至97%，余3%作为质保金，两年后支付。2023年12月基金会对项目总额进行捐赠拨款。
设备的更换，提高了知识讲授效率，增强互动研讨效果，提高了情况诱导质量，对分校相关可成教育教学质量提升发挥了重要作用。